Φάκελος.2.5, υποφάκελος.1, Επαγγελματικές Δραστηριότητες

Αρχείο Πέλου και Αλέκας Κατσέλη

Αρχείο Ωδείου Αθηνών

Αρχείο Σοφιανού Μιχαήλ

Παράδειγμα βιβλιογραφικής αναφοράς σε αρχεία:

ΣΚΔΣΕΘ/Συνεδρίαση 32/18.3.1938/ΑΔΣΕΘ

ΤΕΒΘ/Συνεδρίαση 17/10.12.1938/Αρχείο Άγγελου Τερζάκη /VIII/25/1

Β΄ Νόμοι

Ποινικός Νόμος 18/30 Δεκεμβρίου 1833

Γ' Ιστοσελίδες (μόνο για γενικές πληροφορίες)

Πληροφορίες για την έρευνα διατροφής του 1948 στην Κρήτη και τη μεσογειακή διαίτα:

<http://www.orst.edu/dept/lpi/f-w00/mediterr.htm> (πρόσβαση στις 5/3/1990).

Βιβλιογραφία [Times New Roman 12+bold, στοίχιση αριστερά όταν υπάρχουν πηγές αλλιώς στο κέντρο, διάστημα 1,5]